
Počítačové zpracování odborného textu
..Ing. Milan Kolka, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/PrF/MVE002K
..

Předmět je vyučován plně e-learningovou formou. Učivo
je rozděleno do šesti bloků, studium každého bloku trvá
dva týdny. Výklad je zajištěn videonahrávkami (tzv. vi-
deo tutoriály), které názorně vysvětlují problematiku pro-
bíraných témat. Studenti mají k dispozici dvě interaktivní
osnovy, jednu s organizačními pokyny ke kurzu, druhou
(tzv. obsahovou) s informacemi ke studiu jednotlivých
bloků.

Na začátku každého bloku se vždy odkryje videonahrávka
s výkladem a zpřístupní se příslušné studijní materiály vč.
zadání povinného úkolu. Do konce bloku student ode-
vzdá u pěti bloků domácí práci do příslušné odevzdávárny

a u jednoho bloku vyplní elektronický test v IS MU. Od-
povědník je tematicky zaměřen na správnou sazbu češtiny
a je v něm použita speciální klávesnice, která byla vytvo-
řena ve spolupráci s techniky IS MU. Předmět je ukončen
prakticky zaměřeným testem, který probíhá v PC učebně
a ve kterém se ověřují osvojené dovednosti.
V průběhu celého kurzu je komunikace s vyučujícím smě-
řována do tematického diskusního fóra předmětu s pře-
dem danou strukturou vláken. Průběžné samostatné úkoly
studentů i jejich závěrečné práce jsou hodnoceny automa-
ticky s použitím vlastní... (zkráceno)

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Ukázka z interaktivní osnovy

.
.

Výuková videa pomáhají studentům zorientovat se ve zpraco-
vání odborného textu

.
.

Otázky s použitím speciální klávesnice na doplňování znaků

.
.

Komunikace probíhá i prostřednictvím Tematického diskus-
ního fóra

Katalog e-learningu
24. dubna 2024


	Počítačové zpracování odborného textu

